
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

AYUNTAMIENTOS
CÓZAR
ANUNCIO

Resolución de Alcaldía n.º 2023-0164, de fecha 19/04/2023 del Ayuntamiento de Cózar por la que

se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la estabilización del empleo

temporal de la plaza de Auxiliar Administrativo vacante en la plantilla municipal.

Resolución de Alcaldía.

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º
Propuesta del Jefe de Personal/del Servicio 11/01/2023
Providencia de Alcaldía 12/01/2023
Informe de Secretaría 12/01/2023
Informe de Fiscalización (Fase A) 08/02/2023
Bases Generales que han de regir la Convocatoria 08/02/2023
Resolución de Alcaldía aprobando las Bases Generales que han de regir la Convocatoria 08/02/2023
Bases Especificas que han de regir la Convocatoria 08/02/2023
Resolución de Alcaldía Bases Especificas que han de regir la Convocatoria 08/02/2023
Anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia Bases Generales que han de regir la Convocatoria 10/02/2023
Anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia Bases Especificas que han de regir la Convocatoria 10/02/2023
Corrección de errores Bases Generales que han de regir la Convocatoria 14/03/2023
Resolución de Alcaldía aprobando la Corrección de errores Bases Generales que han de regir 
la Convocatoria

14/03/2023

Corrección de errores Bases Especificas que han de regir la Convocatoria 14/03/2023
Resolución de Alcaldía aprobando la Corrección de errores Bases Especificas que han de 
regir la Convocatoria 14/03/2023

Anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia Corrección de errores Bases Generales que han 
de regir la Convocatoria 16/03/2023

Anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia Corrección de errores Bases Especificas que han
de regir la Convocatoria

16/03/2023

Anuncio en el Boletín Oficial del Estado 27/03/2023

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección, en el

marco del proceso de estabilización de empleo temporal llevado a cabo en este Ayuntamiento, y exa-

minada la documentación que la acompaña, y en uso de mis atribuciones, de conformidad con el ar-

tículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

Resuelvo:

Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

Admitidos:

Orden Registro de Entrada Fecha de Entrada
1 2023-E-RE-62 03/04/2023 09:35
2 2023-E-RE-68 12/04/2023 20:27
3 2023-E-RE-72 16/04/2023 23:39

Excluidos:

No hay.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 76 ·  jueves, 20 de abril de 2023 ·  4059

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: Q
m

xv
35

P
Jw

0Y
0v

E
bi

as
K

y
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 1
9/

04
/2

02
3 

22
:5

4:
02

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 4

6 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
11

 d
e 

46



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

Segundo. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el Boletín Oficial de la

Provincia y en la sede electrónica de este Ayuntamiento http://cozar.sedelectronica.es   y en el tablón

de anuncios, para mayor difusión.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, como dispone la base quinta

de las bases generales en su párrafo primero, a partir de la publicación de este anuncio en el Boletín

Oficial de la Provincia, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su ex-

clusión.

En Cózar.

Documento firmado electrónicamente.

Anuncio número 1375

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 76 ·  jueves, 20 de abril de 2023 ·  4060

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: Q
m

xv
35

P
Jw

0Y
0v

E
bi

as
K

y
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 1
9/

04
/2

02
3 

22
:5

4:
02

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 4

6 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
12

 d
e 

46


